F.F.Tir

Saison 2021/2022

CDF ARBALETE FIELD
Edité le 8 juin 2022 a 11:11 - page 1 -

Du 8 juin 2022 au 15 juin 2022

Liste des Tireurs par Epreuve Catégorie

Nolic.

Série Poste

Nom / Prénom

Dpt Association

900 Arbaléte Field IR900

03482685
82486017
82715793
82553112
82492660
82495012
82463150
82711406
03432550

o

O O O OO o o o

0

O O O O O O o o

BOULINEAU Lucien
CHAUVELOT Laura
DIEHL Antonin
DIEHL Corentin
LAVIGNE Lucas
LUSSIEZ Kévin
MATHIAS Axel
MICHAUD Alex
THEVENET Thomas

-- Fin --

JG Juniors garcons

86
21
21
21
50
59
79
35
71

SOCIETE DE TIR LADETENTE

ETOILE AUXONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

ENTENTE DE TIR DE CONDE-SUR-VIRE
CLUB DE TIR SPORTIF DE BOUSSOIS
CLUB DE TIR SPORTIF DE THORIGNE
CLUB SPORTIF GARNISON DE RENNES
STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE



