F.F.Tir Saison 2021/2022

CDF ARBALETE FIELD

Du 8 juin 2022 au 15 juin 2022

Edité le 8 juin 2022 à 11:11 - page 1 -

Liste des Tireurs par Epreuve Catégorie

NoLic.	Série	Poste	Nom / Prénom	Dpt Association	9
900 Arbalète Field IR900				JG Juniors garçons	9
03482685	0	0	BOULINEAU Lucien	86 SOCIETE DE TIR LA DETENTE	
82486017	0	0	CHAUVELOT Laura	21 ETOILE AUXONNAISE	
82715793	0	0	DIEHL Antonin	21 ETOILE AUXONNAISE	
82553112	0	0	DIEHL Corentin	21 ETOILE AUXONNAISE	
82492660	0	0	LAVIGNE Lucas	50 ENTENTE DE TIR DE CONDE-SUR-VIRE	
82495012	0	0	LUSSIEZ Kévin	59 CLUB DE TIR SPORTIF DE BOUSSOIS	
82463150	0	0	MATHIAS Axel	79 CLUB DE TIR SPORTIF DE THORIGNE	
82711406	0	0	MICHAUD Alex	35 CLUB SPORTIF GARNISON DE RENNES	
03432550	0	0	THEVENET Thomas	71 STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE	
				Fin	

-- Fin --